
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2021 № 9 с. Новообинка

О генеральном плане 
поселения

В соответствии с частью 6 статьи 18 градостроительного кодекса 
Российской Федерации в связи с тем, что в ближайшее время на территории 
муниципального образования Новообинский сельсовет не планируется 
строительство социально значимых объектов и интенсивного жилищного 
строительства, Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Генеральный план поселения не разрабатывать.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 
Администрации Петропавловского района на странице «Новообинский 
сельсовет».

Н.В. Устинова


